
¬1-āl?1H
ZÅRZĄDZENIE NR lI ĹVI Ã'

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

2dnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. ofinansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2 2017 r. poz. 2077);
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. 2 2017 r. poz. 1875); art. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 3a, 5 i 17, ust. 2, w związku
2 art. 92 ust. 2 ustawy 2 dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 r. poz. 1868); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity D2. U. 2 2017 r. poz.
1453); upoważnienia wynikającego 2 § 18 Uchwały nr XXII/546/2016 Rady Miasta Gliwice
2 dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.) oraz
zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 3 września 2015 r.
w sprawie zasad planowania idokonywania zmian w wieloletniej Prognozie Finansowej
iwbudżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian
(2 póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (2 późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 2 dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (2 póżn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 2 dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (2 późn. zm.), zgodnie
2 załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/S46/2016 2 dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok( z póżn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 8 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok( 2 póżn. zm.), zgodnie
2 załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 2 dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (2 póżn. zm.), zgodnie
2 załącznikiem nr 6 do zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Biura Prezydenta i Rady Miasta; Edukacji; Inwestycji iRemontów; Przedsięwzięć
Gospodarczych i Usług Komunalnych; Zamówień Publicznych; Zdrowia i Spraw
Społecznych; dyrektorom: Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny; Ośrodka
Pomocy Społecznej; Powiatowego Urzędu Pracy oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru
Budowlanego.

§ 8. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta, dyrektor urzędu, sekretarz miasta
oraz zastępcy prezydenta (VP1, VP3).

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Z35Ífål3C¿= ";¿~:ze-"'-is - › `- '-

^ “'"*°=>'¦<fl -'-'-.fālaska-Z



TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŻRÓDEŁ

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr? iq
Prezydenta Miasta Gliwice 1 dnia Iiiiią W

_ ý Í Ł) zmniejszenie, i ) zwięßzgnię

pn, nz. Wyszczególnienie Finn
dochody gminy dochody powiatu

L

I I oociioov Šiszące2' I06.134,00 10G.I.34,00 0,00

l c. oornus cEi.owE z auożnu i=1iiiisrwA 1os.134,oo 106.I34,00 0,00

P!"' Dotacje celowe nl finansowanie lub dofinansowanie zadań winnych 106.!.34,00 I06.I.34,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane 1 budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowa-gminnych) IOG.I34.00 1ois.1:4,oo o,oo

S52 | Pomoc spoieizna l06.l34.00 1oa.i34.oo I imo
oociioov ocócsn I06.134,00 106.13-1,00 l . .I _ g,_qp

i = i fi fTABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDZETU MIASTA D0 DZIAŁÓW O ' Ń ` ' 'MU

l '-'-ir

.. .. . iiifiiiiiiil
J ifif.

a ącz nr o zarzą zania nr
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Dz. Nazwa

l

Ogółem

wydatki bieżące wydatki majątkowe

wynagrodzenia
i składki
od nich
naliaane

wydatki jednostek budżetowych
l na

wydatki wypłaty
z tytuluprog ramy .

iv dam P°'=*2°"Y dotacje świadczenia finansowane I
na rzea z udziałem ' gwaranq ' obslugazwiązane

2 realizacją
ich

statutowych
zadań

Ha zadania
0102QCE

osób
fizyanych

środków,
o których
mowa

w art. 5 ust.
I pkt 2 i 3

W danym
roku

budzelowym

d”'âĹ°Ŝ„iŜ'.Ż°° °"'°"

` inwestycje
i zakupy

inwestycyjne.
w tym

na programy
finansowane
2 udziałem
środków,
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

zakup wniesienie
i objęcie \ wkładów
akcji do snolek

i prawa
udziałów handlowego

, mi Działalność uslugowa 8.856,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.856,00 8.856,00 0,00 0,00

?50 i Ådmlfllăíföíjñ DUDÍÍDÜB 33.G50.00 23.6]5,00 723.635,00 0,00 23.635.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 l0.015,00 10.01 5,00 0,00 0,00

Rózne ruzliaenia -792.B15,00 -7J0.578,00 -730.57B.00 0,00 -730.578,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 '62.237,00 '62.237,00 0,00, 0.00, rss
l Boi Oświata i Wychowanie 750.J09.D0 696.92B,00 7 5.769,00 0,00 5.789,00 691.1 59,00 0,00 0.00 0,00 0.00 53.381.00 1 S3.381,00 0,00 0,06

0,00 0.00 0.00 3.150,00 -3.750,00 0.00 7 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 N 0,00 0.00 0,00KSŁÍ1 ` Ochrona zdrowia Í ý

` 852 Pomoc społeczna l06.134.00 106.l34,00 -1.734,00 0,00 -1.734,00 0,00 io7.888,oo 0.00 0,00 0,00 0.00 V 0,00 0,00 0,00

__3¿.;'¿_'¿1;'_)¿,- .'‹¿^.',rŁ'. .=~¬~~ . 2

-„'»ł,.ç1gş'›,:-' Budzeiu if). i'-'

ĹJ/ _¬,.`¿r1¿ş5=,_z?,1"-. l.'|ÍCl¬?Ÿ5ł'.Eł-'Š'.2"'



Rozdz. NIIZWB Ogółem

Í wydatki bieżące wydatki majątkowe
wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia
ł składki
od nich
nalifiane

WYŰBW dotacje na świaduenia
zadania
bieżące

związane
z realizacją

ich
SÍBIUKOWYCIU

zadań

na rzec
osób

flzyanych

wydatki
na

Pl'09I'8lT1Y
finansowane

wypłaty
z tytulu
poręaeń

z udziałem I gwaranql'
Di'2Yl`l3fl51Ãœśrodków, do spłaty

o których
mowa

w art. 5 ust.
1 pkt 2 I 3

w danym
roku

budzetowvm

obsługa
długu

inwestycje
l zakupy

inwestyqjne,
W tym

na programy
finansowane
2 udziałem
środków,
o których

mowa w art.
s im. 1 pin 2

I 3

zakup
I objęcie
akcji

I
udziałów

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handlowego

75095 Pozostała
działalność 33.650,00 33.650,00 33.650,00 0,00 33.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7758 Różne
rozliczenia -792.815,00 '730.578,00 -730.578,00 0,00 -73o.s78,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo -82.21.00 -sz.:37,oo 0,00

75818 Rezerwy ogólne
I celowe -792.815.00 -730.578,00 -73o.s78,oo 0,00 '730.578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62.237,00 -62.237,00 0,00 0,00

801. Oświata
I wychowanie 750.309,00 696.928,00 5.769,00 0,00 5.769,00 691.159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.381,00 53.381,00 0,00 0,00

80101 szxoiy
Jiodstawowe 00.334,00 4. 138,00 4.130,00 0,00 4. 138,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 76. 196,00 76. 196,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja -44.433,00 1.631,00 1.631,00 0,00 1.631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4s.064,o0 -46.064,00 0,00 0,00

80120 Uœfl
rigólnolisztaicące 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

E0130 Szkoły
zawodowe 691.159,00 691.159,00 0,00 0,00 0,00 691.159.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134
Szkoly
zawodowe
_SPEQNIIB

3.300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3300.00 3.300,00 0.00 0,00

00140 Stolówkl szkolne
I przedszkolne 9.949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.949,00 9.949.00 0,00 0,00

851 Ochrona
zdrowia o,o0 s.7so,oo -3.150,00 0,00 0,00

05111 Szpitale ogólne 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00

85117

zaklady
oplekuńao-
leiznlize
I pieiegnacyjno-
oplekuńae

'37,00 -37,00 -37,00 0,00 ~37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkohollzmowl 0,00 0,00 0,00 3.750,00 -3.750,00 0,00 0,00 0,00 ` 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052 Pomoc
społeczno 1o8.134,oo 1.0S.134,00 -1.134,00 -1.734,00 o,oo 1o7.a6a,oo o,oo 0,00 o,oo 0,00

E5203 Ośrodki wsparda 0,00 0,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85219 Ośrodki pomocy
społeczne] -1.200,00 -1.200,00 -2.933,00 0,00 -2.933,00 . 0,00 1.733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05220

Jednostki
specjallstyanego
poradnictwa,
mieszkania
chronione
I ośrodki
Interwencji
kryzysowej

1.200,00 1.200,00 1 .200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pómoc
w zakresie
dożywlanla

1os.134.00 106. 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zastępca Naczelnika

1 --:--_|._ |l¦.~i¬¬leL':'ā-P.llfV

'."i.*,'cizieiu Budżetu i A iz 4



D2.

W Í Í wydaug bieżąca ý wydatki maj
wydatki jednostek oudzetowych

Nazwa Oflółorn wynag rodzenia
i składki
od nich
naiizzane

wydMk!
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

dotacje
na zadania
bieżące

wydatki
[15 I

DTOQYGITIY

wvniflw
iyiuiu

Świadczenia finansowane Ipąraęåzāni
zudziałem 9 cl' Obsługana rzeiz

osób
fizycznych

środków, "”"“°“°3ą°° ni
o których
mowa

W art. S ust.
1 pkt 2 l 3

do spłaty
w danym
roku

budzetowym

uqu

ątkowe
inwestycje
i zakupy

inwestycyjne,
w tym

na programy
finansowane
2 udziałem
środków,
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

zakup
i objęcie
akcji

I
udziałów

wniefiienle
wkładów
do spółek
prawa

handlowego

E53 Pozostałe zadania w zakresie
Dfllłtykl społecznej 0,00 -3.623,00 -3.028,00 47.B28,00 ~50.856,00 0,00 -600.00 0,00 0,00 0,00 3.628,00 3.628,00 0,00 0,00

E54 Edukacyjna opieka
wychowawaa 0,00 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00 -5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina ` o,oo '31.332,00 -3l.732,00 -8.373,00 -23.359.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0.00 :n.a:i2.i›o} 31.s32.oo 0,00 0,00

Ogółem Ÿ 1os.x:=.4,oo 61.159,00 -1a2.xss,oo 43.205,00 -17s.:7a,oo s8s.ss9,oo 1o7.8s8,oo 0,00 44.975,00 44.975,00 0,00

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJE ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA

. \'r\'}

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 'T 5 ŁI 4 (J
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

Q zmniejszenie, U zwiększenie

_ i
3 .

|,č.œmëK....

oil.mg

Dz.

.i

Rozdz. Nazwa Ogółem

wydatki bieżące
wydatki jednostek budżetowych

od nich

WYUBÜ" świadczenia finansowane “ręce
wynagrodzenia zwląz

I składki z realizacją
âflč

ich
naliœane statutoWYCH

zadań

dotacje na na rzea z udziałem
337:: osób środków,

Q fizycznych o których

wydatki
na

proçramy

mowa
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wvßifllv
z tytułu

ń
i gwarancji,
przypadające
do spłaty
w danym
roku

budzetowym

obsluga
długu

wydatki majątkowe
inwestycje
I zakupy

inwestycyjne,
w tym

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

ÍTIDWB W čfl.
5 ust. 1 pkt 2

| Zł

zakup
i objęcie
akcji

` i
udziałów

wniesienie
wkładÓw
do spółek
prawa

ha n d lowego

710 Działalność
usługowa 8.856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.856,00 8.856,00 0,00 0,00

71015 Nadzór
budowlany 8.856,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 8.856,00 ` 8.856,00 0,00 0.00

i 150 Administracja
_publiczna 33.6S0,00 23.63S,00 23.635,00 0,00 23.63S,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.015,00 10.015,00 0,00 0,00

T5022
Rady gmin
(miast i miast
na prawach
powiatu)

10.015,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 10.015,00 10.015,00 0.00 0,00

?50?5
Promocja
jednostek
samorządu -10.0l5.00 -l.0.0ł5,00 -10.015,00 0,00 -10.0 15.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

W .Zas;1ęp':>==i"a'3i'¬ - -›
Wifdziaiu

Ÿ *.'.iifr,z^-.“s“-'.'1'-"'..

te rialngo
L t, ii

fi LJ 3



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr,-I) II- Ű LIJ I?
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACII RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT

Ł) zmniejszeniehu zwiększenie

Oil

i Dz. Rozdz.
i

i

NIZWI

wydatki bieżące

0051001 wynagrodzenia
i składki
od nich
naliczane

wydatki jednostek oudzetowych

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych

zadań

dotacje
na na rzec

zadania osób
bieżące Íizyanych

wydatki
na

programy
świudaenia finansowane

z udziałem
šrodków,
o których
mowa

w art. 5 ust.
1Dkt2i3

wypłaty
z tytułu
poreaen

i gwarancji.
przypadające
do spłaty
w danym
roku

oudzetowym

obsługa
długu

wydatki majątkowe
inwestycje
I zakupy

inwestycyjne.
W tym

na programy
iinarisowane
2 udziałem
środków,
o ktorych

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

i zakup wniesienie
i objęcie wkładów
akcji do spółek

i prawa
udziałów handlowego

Pozostało zadania
853 ` w zaltrułe polityki

i społecznej
o,oo o,oo o,oo 22.498,oo -22.498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania
85321 onieoelnosprawności 0,00 0,00 0,00 22.498,00 -22.498.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 i 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 2Z.498,00 -22.498,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O J fi 'P zo
TABELA NR B. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO L

.fi
.. ,ir

Pn .'.'....f..z:-?.'.i="
Załącznik nr 5 do zarządzenia mr?
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia

Ł) zmniejszenie|_(_} zwiększenie

02. Rozdz. Nazwa

wydatki bieżące wydatki majątkowe

Oflflflm wynagrodzenia
i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

dotacje świadczenia
na na rzecz

zadania osób
biezące iizyanych

wydatki
na

programy
finansowane
z udziałem
środków,
0 których
mowa

w art. 5 ust.
i pkt 2 i 3

WYDIMY
z tytułu
poreizeń

i gwarancji,
przypadające
do spłaty
w danym
roku

budżetowym

obsługa
długu

wydatki jednostek budżetowych 1“W°5fłfC1°
i zakupy

inwestycyjne,
w tym

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa W art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

zakup wniesienie
iobjęcie 1 wkładów
akcji . do spółek

i prawa
udziałów ` handlowego I

Pozostałe zadania
853 ` w zakresie polityki

_ .!i›°ł°'='19i
o,oo o,oo o,oo zs.3ao,oo -25.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00

E5321 Zespoły do spraw orzekania
. o niepełnosprawności 0,00 0.00 0,00 25.330,00 -25.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 25.330,00 -zs.3ao,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' ,O0 ii ' °:°u.'.Ir"' " "'' JBL' 0,00

i;;z:;;‹.¿=;.í;.-,› '›.:>;¿L|."i'.' ł.
.,,=}.ri`ZiE.i1_'

' i
..... .:'.Í. '...¿«- W

6

(I '

c.<I~9



Ż 7 ñ VK wydatki bieżąco Z Z wydatkł majątkowe
wydatki jednostek budżetowych

wydatki
na

Ilfflgfilffly

WVPNYY
z tytułu

Wvüülkl światłczema finansowane “Meganł` Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia zwłązane dmaqe "B na (zet; 2 udziaœm ' gwamncfl' obyuga
I składki z reałlzaqą zadania 0545;, środków' pwpadalące mugu
od mm ;ch bieżące flzyanym O których do spłaty
naliaane statutowych ,-mw, W dåzgm

*W30 w art. 5 ust. rI pkt 2 I 3 budzetowyrn

inwestycje
I zakupy

inwcāłvtyjne.
w tym

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
0 których

mowa W alt.
5 ust. 1 pkt 2

ł 3

zakup
I objęcie
akcll

I
udziałów `

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

hanołowego

E53

Pozostałe
zadania
vu zaltraaio
polityki
apołocznaj

0,00 -3.628,00 3.028,00 0,00 -3-028,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 3.628,00 3.828,00 0,00 0,00

85333 POWÍBĽOWE

~"1@Y_P'='›Y 0,00 '3.62B.00 -3.028,00 0,00 -3.028,00 0,00 '600,00 0,00 0,00 0,00 3.628,00 3.628,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna
opieka
wychowawca

0,00 0,00 5-500,00 0,00 5.500,00 -5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00

ł
85445

Dokształcanie
i doskonatenle
nauaydełi

5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i

0,00 0,00 0,00 0,00

, , 85495 Pozostała
działalność -5.500,00 '5.500.00 0,00 0,00 0,00 -5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 0,00 -3¦l..332,00 -31.732,00 '8.373,00 '23.359,00 0,00 400,00 0,00 0,00 31.332,00 31.332,00 0,00 0,00

* ` 85504 Wspieranie
rodziny -966,00 -966,00 -966,00 -1.828,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

85508 Rodziny
ZBHŠPQC

0.752,00 -8.752,00 -8.752,00 -6.545.00 -2.207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność
placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

461,00 -161,00 '56l,00 0,00 -561,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

E5595 Pozostała
działalność 9.879,00 -21.4S3,00 -21,453,0o 0,00 -21.453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.332.00 31.332,00 0,00 0,00

\ ł
900

\

Gœpaazrka
komunalna
I ochrona
środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka
odpadami 12.B99.00 zz.89s,00 12.899,00 0,00 12.899.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oflysztzanle
miast i 'wsl -12.899.00 -12.899.00 -12.899.00 0,00 -12.B99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 106.l.34,00 61.1S9,00 -732.168,00 -4.823,00 -727.545,00 685.659,00 107.088,00 0,00 0,00 0,00 44.975,00 44.975,00 0,00 \ 0,00

f_¿ł5'_Ł¿[›:;.'¿ Í".`;-.(,';z;,,,1><ü
"“" Í'\'J"<¦`?ł

i
7....: . , L' „ .„
__fŻh|'\,.. '^ U15:

Í'łÍ |' \ lfi.

'-›,ięzł_L Ł 0`eui aiiz 5

I 3 ~-~.|„¬¦r' ;_›...n|=:=.'...o...1-f:. 1¬'5!<8-Bury



ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PMNOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻEFU MIASTA 1 Q '

Załącznik nr 6 do zarządzenia nrq } Ĺ]
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

_ Ĺ-J zr|1nie1szenie,_§) zwiększenie
D Rum w 6| I I Pl Dota e udzielane z budżetu miasta Z
Z' 2' „za” n en G "I dotacja celowo dotacja przedmiotowe dotacjípodrnlotowo

II. Oolaqa dia jodnoatolt spoza zołttaora flnanaów publicznych - s 500,00 | 0.00 601 150,00

801 Ă Oświata I wychowania 0,00 | 0,00 691 150,00

Í Bi]13O I Szkoły zawodowe o,oo] 0,00] 691 159,00

854 I I Edukacyjna oplolta wychowawca " 5 500,00 - 5 500,00 Ã 0,00 I 0,00
| 85495 inzzaszaia oznziamośe - 5 500,00 - 5 500.00 I 0,00] 0,00

Ogółem

ans 050,00
an 150,00
501 155,00

ass 059,00 - 5 500,00 Å 0,00 | 691 159,00

„‹_;1'_„-ŁLk:j,_1'„,'„_'|.„_..~,Í|:7*i„ I

Ÿrdziału B'„1drā`oiu ißinä

ĹŰĹ' " ,r1|¿'5:›1".:-=.Ż.:.hf'!słŁë-Ĺ¿~=`:

":| ;_

:.,.¿ -1.

7



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł
Docuoov BIEŻĄCE:

Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" dokonano na podstawie
decyzji Wojewody Sląskiego nr FBI.3111.151.14.2017 z dnia 23 listopada 2017 roku,
zwiększającej środki okwotę 106.134,00 zł, na dofinansowanie zadań realizowanych
w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania
„Pomoc państwa wzakresíe dożywiania". Srodki pochodzą z rezerwy celowej (cz.83,
poz. 27).

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów
Uzasadnienie patrz Ad. 3, Ad. 4 i Ad. 5.

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta
1. Zwiększenie w dziale 710, rozdziale 71015, wydatków majątkowych 0 kwotę

8.856,00 zł, wynika 2 przeniesienia środków z rezerwy celowej na odnowienie licencji
systemu informacji prawnej LEX dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.

2. Zmiany w dziale 750:
1) rozdział 75022 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 10.015,00 zł,

na zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby Rad Osiedli;
2) rozdział 75095 - zwiększenie w grupie ,,wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań” 0 kwotę 33.650,00 zł, wynika z przeniesienia środków
z rezerwy ogólnej na ubezpieczenie hali widowiskowo-sportowej.

3. Zmiany w dziale 801:
1) rozdział 80101, zwiększenie w grupach:

a) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" 0 kwotę 4.138,00 zł,
wynika z przeniesienia środków z rezerwy celowej na naprawę okładzin
ceramicznych schodów zewnętrznych w Szkole Podstawowej nr 3;

b) wydatków majątkowych 0 kwotę 76.196,00 zl, wynika z przeniesienia środków
2 rezerwy celowej na:

- aktualizację dokumentacji projektowej na wyburzenie pustostanu
izagospodarowanie terenu w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 14
(12.900,00 zł),

- zakup szafek do szatni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 8 (16.000,00 zł),
~ zakup komputera w Szkole Podstawowej nr 21 (1.232,00 zł),
- zakup urządzeń na plac zabaw w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8

(46.064,00 zł);
2) rozdział 80110 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań" o kwotę 1.631,00 zł, zrezerwy ogólnej na podział
geodezyjny nieruchomości oraz na koszty postępowania apelacyjnego w sprawach
inwestycji miejskich;

3) rozdział 80120 - zwiększenie wydatków majątkowych okwotę 10.000,00 zł,
wynika 2 przeniesienia środków z rezerwy celowej na zakup mebli szkolnych
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4;

4) rozdział 80130 - zwiększenie w grupie „dotacje na zadania bieżące" o kwotę
691.159,00 zł, wynika z przeniesienia środków z rezerwy ogólnej na dotacje
dla szkół niepublicznych, w związku ze zmianą stawki dotacji na ucznia;

j .fr "f;`:5_-23,'



5) rozdział 80134 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 3.300,00 zł, wynika
z przeniesienia środków z rezerwy celowej, na zakup komputerów w Zespole Szkół
Specjalnych; y

v
6) rozdział 80148 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 9.949,00 zł, wynika

z przeniesienia środków z rezerwy celowej na zakup sprzętu i wyposażenia
do kuchni w stołówkach.

4. Zmiany w dziale 851:
1) rozdział 85111 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań" o kwotę 37,00 zł, na zwrot kosztów sądowych poniesionych
przez Kancelarię Radców Prawnych;

2) rozdział 85154 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane"
o kwotę 3.750,00 zł, na wypłatę wynagrodzenia dla członka Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

5. Zmiany w dziale 852:
1) rozdział 85203 - zwiększenie w grupie ,,świadczenia na rzecz osób fizycznych"

okwotę 1,00 zł, na uzupełnienie środków na pokrycie kosztów dofinansowania
do zakupu okularów korekcyjnych dla pracownika Dziennego Domu Pomocy
Społecznej;

2) rozdział 85219 - zwiększenie w grupie ,,świadczenia na rzecz osób flzycznych"
o kwotę 1.733,00 zł, na uzupełnienie środków na pokrycie kosztów dofinansowania
do zakupu okularów korekcyjnych dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej;

3) rozdział 85220 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 1.200,00 zł, na naprawę okien w mieszkaniu
chronionym dla osób niepełnosprawnych;

4) rozdział 85230 - zwiększenie w grupie ,,świadczenla na rzecz osób fizycznych"
okwotę 106.134,00 zł, na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dqżywiania
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego
nr FBI.3111.151.14.2017 z dnia 23 listopada 2017 roku.

6. Zmiany w dziale 853, rozdział 85333 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę
3.628,00 zł, na zakup foteli obrotowych do stanowisk komputerowych w Powiatowym
Urzędzie Pracy.

7. Zmiany w dziale 854, rozdział 85446 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 5.500,00 zł, na szkolenia specjalistyczne
dla pracowników Poradni Psychologiczno Pedagogicznej.

8. Zmiany w dziale 855:
1) rozdział 85504 - zwiększenie w grupie „wydatki związane zrealizacją

ich statutowych zadań" o kwotę 862,00 zł, na uzupełnienie odpisu na Zakładowy
Fundusz Swiadczeń Socjalnych dla pracowników Centrum Pieczy Zastępczej
i Wspierania Rodziny;

2) rozdział 85510 - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych"
o kwotę 400,00 zł, na wypłatę pracownikom obsługi Centrum Pieczy Zastępczej
i Wspierania Rodziny ekwiwalentu za pranie odzieży;

3) rozdział 85595 - zwiększenie wydatków majątkowych okwotę 31.332,00 zł,
na zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Centrum Pieczy Zastępczej
i Wspierania Rodziny.

9. Zmiany w dziale 900, rozdział 90002 - zwiększenie w grupie ,,wydatki związane
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 12.899,00 zł, na selektywną zbiórkę
odpadów.

Lastifzpce ~¬¬ec:c*':i‹a
X«"`;'dzia:lu 9

‹P›iF~=2'=:'^‹ '.'icra`s'=:a~'31.'«^/



Ad. 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat

Zmiany w dziale 853, rozdziale 85321 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki
od nich naliczane” 0 kwotę 22.498,00 zł, na wynagrodzenia wraz z pochodnymi
pracowników Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

Ad. 5. Tabela nr 8. Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego

Zmiany w dziale 853, rozdziale 85321 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki
od nich naliczane" 0 kwotę 25.330,00 zł, na wynagrodzenia wraz z pochoclnymi
pracowników Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

Ad. 6. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu
miasta

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80130, dotacji podmiotowych o kwotę

691.159,00 zł dla szkół niepublicznych, w związku ze zmianą stawki dotacji na ucznia.
2. Zmniejszenie w dziale 854, rozdziale 85495, dotacji celowych o kwotę 5.500,00 zł

w związku z niższą niż planowano kwotą przeznaczoną na realizację zadań dodatkowej
oferty edukacyjno-wychowawczej dla dzieci i młodzieży.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.115.402.158,14 zł (2 tego: dochody bieżące 1.028.224.179,28 zł, dochody majątkowe
87.177.978,86 zł), plan wydatków 1.242.461.952,23 zi.

_ '¿ ._ . 33.- `:-“.032Í"~9

W Ĺ 10

4 " 612;.`"i*ż›Ĺ'¿z`¿¿›sii?šří'7'“”‹'


